
Rozpočtové  opatření  č.  10/2023
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč
§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. úpr.rozpočtu                 rozdíl

1111 daň z příjmu fyz.osob ze závislé činnost
1112 daň z příjmu fyz.osob ze samostatné výděl.činnost
1113 daň z příjmu fyz.osob z kapitálových výnosů
1121 daň z příjmu právnických osob
1345 poplatek za odpady
1382 daň ze zrušené daně z výher.hracích přístr. 0,00 1,22 1,22
1511 daň z nemovitost
4112 dotace na st.správu
4116 14004 dotace na hasiče

1031 2111 lesy - za dřevo
1031 2321 lesy - peněžní dar od myslivec. spolku Chudenice 0,00
2310 2111 vodné
2321 2111 stočné
3315 2111 Starý zámek - vstupné
3321 2111 Bolfánek - vstupné + el.energie TMobile
3399 2112 rodáci - příjmy z propagace 0,00
3611 2132 bytová výstavba - nájmy
3612 3112 prodej domu čp. 161 a 162 0,00
3613 2132 nebytové hospodářství - nájmy
6171 2112 za propagaci
6330 4134 převody mezi účty 100,00

celkem

2 293 000,00 2 392 284,00 99 284,00
183 000,00 201 918,00 18 918,00
550 000,00 582 707,00 32 707,00

3 600 000,00 4 224 922,00 624 922,00
900 000,00 910 631,00 10 631,00

840 000,00 866 943,00 26 943,00
326 000,00 350 200,00 24 200,00
733 702,00 751 502,00 17 800,00

2 000 000,00 2 230 439,00 230 439,00
7 000,00 7 000,00

740 000,00 751 971,00 11 971,00
870 000,00 895 540,00 25 540,00
700 000,00 722 800,00 22 800,00
450 000,00 367 692,00 -82 308,00

5 000,00 -5 000,00
2 832 000,00 2 262 841,00 -569 159,00
2 237 230,00 -2 237 230,00

116 035,00 120 809,00 4 774,00
162 000,00 165 600,00 3 600,00
728 000,00 728 100,00

-2 127 098,78



Výdaje  v  Kč

2212 5169 silnice - projekt na průtah městysem + ostat.služby
2212 5171 silnice - opravy místních komunikací
2310 5139 vodovod - materiál
2310 5154 vodovod - el.energie
2310 6121 vodovod - investce do úpravy vody - projekt 0,00
2321 6121 ČOV - úpravy technologického.vystrojení linky 2
3111 5155 Mateřská škola - uhlí
3111 5154 Mateřská škola - el.energie
3111 5171 Mateřská škola - opravy
3113 5139 budova bývalé ZŠ - materiál 0,00
3113 5154 budova bývalé ZŠ - el.energie
3113 5169 budova bývalé ZŠ - služby 0,00
3113 5171 budova bývalé ZŠ - opravy
3314 5139 knihovna  - materiál 977,00
3314 5168 knihovna - servis programu
3314 5169 knihovna - služby 448,00
3315 5011 Starý zámek - platy zaměstnanců
3315 5021 Starý zámek - odměny dohody
3315 5031 Starý zámek - SP z platů - obec
3315 5139 Starý zámek - materiál
3315 5153 Starý zámek - plyn
3315 5154 Starý zámek - el.energie
3315 5169 Starý zámek - služby
3315 5171 Starý zámek - opravy
3319 5138 ostatní kultura - nákup propagace 0,00
3319 5169 ostatní kultura - služby
3319 6119 ostatní kultura - vizuální identta městyse 0,00
3321 5169 Bolfánek - služby

1 000 000,00 4 800,00 -995 200,00
1 530 000,00 85 221,00 -1 444 779,00

10 000,00 1 815,00 -8 185,00
350 000,00 284 516,00 -65 484,00
200 000,00 -200 000,00

2 080 817,00 1 562 684,00 -518 133,00
220 000,00 174 432,00 -45 568,00
145 000,00 87 340,00 -57 660,00
350 000,00 150 540,00 -199 460,00

10 000,00 -10 000,00
3 500,00 -3 241,00 -6 741,00
5 000,00 -5 000,00

306 500,00 2 118,00 -304 382,00
30 000,00 30 977,00

9 500,00 1 425,00 -8 075,00
8 089,00 7 641,00

425 000,00 510 877,00 85 877,00
450 000,00 257 550,00 -192 450,00
135 900,00 138 660,00 2 760,00

90 000,00 97 783,00 7 783,00
120 000,00 57 648,00 -62 352,00
160 000,00 82 857,00 -77 143,00
501 190,00 531 190,00 30 000,00
550 000,00 98 544,00 -451 456,00
200 000,00 -200 000,00

53 285,00 60 497,00 7 212,00
150 000,00 150 000,00
133 292,00 192 292,00 59 000,00



3322 5171 Sokolovna - oprava stropu 0,00
3326 5171 drobné sakrální památky - opravy
3341 5041 rozhlas - poplatky OSA 0,00
3341 5171 rozhlas  - opravy 0,00
3419 5154 tělovýchovná činnost - el.energie klubovna
3419 5169 tělovýchovná činnost - Jalovčí-projekt+údržba 0,00
3421 6121 nové dětské hřiště - stavby, projekt 0,00
3429 5139 Slatna 17 - koupaliště - materiál
3429 5222 neinvestční dotace - spolek myslivci
3511 5139 Zdravotní středisko - materiál
3511 5154 Zdravotní středisko - el.energie
3511 5155 Zdravotní středisko - uhlí
3511 5169 Zdravotní středisko - služby 681,00
3611 5171 bytová výstavba - opravy
3612 5139 bytové hospodářství - materiál
3631 5139 Veřejné osvětlení - materiál
3631 5154 Veřejné osvětlení - el.energie
3631 5171 Veřejné osvětlení - opravy
3632 5169 hřbitov - služby
3632 5171 hřbitov - opravy 0,00
3632 6121 hřbitov - rekonstrukce hřbitovní zdi - část 0,00
3639 5011 Místní hospodářství - platy zaměstnanců
3639 5021 Místní hospodářství - odměny dohody
3639 5154 Místní hospodářství - moštárna + sklad - el.energie
3722 5164 odpadové hospodářství - nájem kontejnerů 0,00
3745 5137 veřejná zeleň - altány 0,00
3745 5169 veřejná zeleň - služby
3900 5222 neinvestční dotace spolku včelařů
5512 5132 hasiči - ochranné pomůcky
5512 5137 hasiči - hydrantový vřetenový nástavec
5512 5139 hasiči - materiál
5512 5154 hasiči - el.energie

200 000,00 -200 000,00
120 000,00 80 200,00 -39 800,00

10 000,00 -10 000,00
30 000,00 -30 000,00
85 000,00 42 266,00 -42 734,00

450 000,00 -450 000,00
200 000,00 -200 000,00

30 000,00 5 865,00 -24 135,00
55 000,00 10 000,00 -45 000,00
30 000,00 2 584,00 -27 416,00
90 000,00 51 236,00 -38 764,00

160 000,00 103 386,00 -56 614,00
10 000,00 10 681,00

300 000,00 108 838,00 -191 162,00
1 008,00 3 411,00 2 403,00

20 000,00 6 108,00 -13 892,00
465 000,00 239 651,00 -225 349,00
500 000,00 50 023,00 -449 977,00

65 136,00 66 951,00 1 815,00
200 000,00 -200 000,00

401 682,00 401 682,00
850 000,00 885 290,00 35 290,00

85 053,00 88 653,00 3 600,00
51 000,00 20 172,00 -30 828,00

13 068,00 13 068,00
50 000,00 -50 000,00

245 000,00 254 411,00 9 411,00
50 000,00 10 000,00 -40 000,00

150 000,00 99 270,00 -50 730,00
143 667,00 149 172,00 5 505,00
110 000,00 156 973,00 46 973,00
250 000,00 -48 813,00 -298 813,00



5512 5169 hasiči - služby
6112 5023 Obecní zastupitelstvo - odměny
6112 5173 Obecní zastupitelstvo - cestovné 0,00
6171 5011 Místní správa - platy zaměstnanců
6171 5031 Místní správa - SP z platů - obec
6171 5032 Místní správa - ZP z platů - obec
6171 5154 Místní správa - el.energie
6171 5155 Místní správa - uhlí
6171 5162 Místní správa - telefonní poplatky
6171 5164 Místní správa - nájem kopírky
6171 5169 Místní správa - služby
6171 5173 Místní správa - cestovné 366,00
6171 5182 Místní správa - stav pokladny k 31.12. 0,00
6320 5163 pojištění majetku
6330 5345 převody mezi účty 100,00

celkem

Příjmy  v  Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

Výdaje  v  Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

Schváleno starostou městyse dne :  31.12.2023
David Žák
starosta městyse

Vyvěšeno :

32 400,00 42 678,00 10 278,00
1 105 000,00 1 228 695,00 123 695,00

40 000,00 -40 000,00
1 460 000,00 1 035 987,00 -424 013,00

350 000,00 260 631,00 -89 369,00
130 000,00 97 690,00 -32 310,00
180 000,00 85 076,00 -94 924,00
450 000,00 205 680,00 -244 320,00

40 000,00 41 334,00 1 334,00
16 000,00 17 303,00 1 303,00

450 000,00 777 110,00 327 110,00
2 000,00 2 366,00

205 932,00 205 932,00
230 000,00 164 691,00 -65 309,00
993 000,00 993 100,00

-7 392 409,00

31 718 732,63
-2 127 098,78

29 591 633,85

30 718 588,81
-7 392 409,00

23 326 179,81



Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


	List1

